

یادداشت روز

آزادی حلب چرا برای غرب تا این حد سهمگین است؟

پیروزی جبهه مقاومت در حلب آنچنان بود که هرکس که در دنیا با پیروزی تفکر دین پایه بر تفکر مادی مشکل داشت را در یک صف قرار داد و برای انحراف انداختن از عظمت آن به صحنه آورد. صومت غرب که تا نواحی تفریهادی سر دادند می‌دانند که کتمان عظمت پیروزی حلب امکان‌پذیر نیست. آنچه در این بین یک‌بار دیگر خود را خیلی عریان نشان داد، «بکی شدن» آن‌های بود که به دروغ چندانگه و متفاوت دیده می‌شدند. به عنوان مثال، یک دیگر جبهه پیروزییم و حامیان آن در حلب شکست می‌خورند و در ایران یکی از عوامل فتنه -میرحمود موسوی در مصاحبه با روزنامه شرق - شکست خوردن تروزیست‌های تکفیری از جبهه مقاومت را افسانه خواند! در تجزیه و تحلیل عظمت پیروزی حلب و کنش‌ها و واکنش‌های بی‌پرومان آن باید گفت:

۱- برای اینکه پیروزی زیرک بر حلب روی ندهد، تلاش گسترده و چند لایه‌ای از سوی همه اجزاء، جبهه استکبوری صورت گرفت. مسازم ملل و شخص‌های بی‌ای آن که واثمود می‌شد در منازعات جهانی نقش داور و حل کننده دارد، به موازات تلاش‌های محاصره تروزیست‌ها از وقوع فتران انسانی در دیگر به ایس میدیل سخن شنیدند. پیروزیست‌ها از پیروزی خبر می‌داد و در روزهای آخر که یک جبهه پیروزییم شهر حلب در دست تروزیست‌ها نداشت، طرح چهار ماده‌ای ارائه کرد که براساس یکی از بندهای آن اداره حلب پس از خروج مسلمانین باید توسط یک نئم مستقل که در آن نمایندگان آزاد می‌نمانده و توافق‌نامه وجود دارد و زیر نظر نماینده ویژه دبیرکل در امور سوریه قرار می‌گیرد، اداره شود. در واقع معادله‌ای که دی‌میستورا در جلسه شورای امنیت ارائه کرد، حفظ موقعیت تروزیست‌های رانده شده و تبدیل پرچم سازمان ملل به بیرق گروه‌های ایران بود.

همزمان با تلاش‌های شورای امنیت برای نجات تروزیست‌ها، آمریکا، انگلیس و فرانسه بر برقراری آتش‌بس که در واقع متوقف ساختن حرکت جبهه مقاومت و دادن تنفس مصنوعی به گروه‌های تروزیستی‌ست، تاکید می‌کردند و همزمان درصدد بودند بنام ایزرال کمک‌های انسانی، تسلیحات گوناگون جدیدی به تروزیست‌ها در حلب برسانند. بر این اساس زمانی که دولت‌های روسیه و سوریه به اعلام کردند، محموله‌ها را بازرسی کرده و از ارسال کمک‌های دارویی و غذایی به مردم در محاصره حلب استقبال می‌نمایند، آنان از ارسال محموله‌ها خودداری کرده و نشان دادند که در واقع در پی ارسال محموله‌های تسلیحاتی و تشدید بحران امنیتی و نجات تروزیست‌ها هستند. اما از آن طرف جبهه مقاومت که می‌دانست با نزدیک شدن زمان نهای آزاد شدن حلب، فشارها بر سوی ایران آمریکا و عوامل منتقله‌ای آن افزایش می‌یابد، علاوه بر سرعت دادن به عملیات آزادسازی، یک روند سیاسی مبتنی بر پذیرش مشروط آتش‌بس را طراحی کردند و عملا ابتکار عمل را در تخلیه حلب در تروزیست‌ها در دست گرفتند. به این ترتیب دولت سوریه طی بیانیه‌ای اعلام کرد که گروه‌های تروزیستی می‌توانند با به جای گذاشتن تجهیزات سنگین و همسنگین‌کنی و با همه راه‌ها طرحی تسلیحات سبک حلب را ترک کنند و بر این اساس چندین کاروبد خروج دارویی و مواد امنیت آن را بر عهده گرفت. این اتفاق، تروزیست‌های مستقر در شرق حلب را به دو دسته تقسیم کرد. کسوفی که تحت فشار آمریکا و عوامل آن به راه امید کمک ویژه جریان استکباری بر حفظ موقعیت خود در حلب تابیدند و گروه‌های دیگری که آمیضان را از حد زیاده‌ای از دست داده و درباره اصل ادامه جنگ با دولت سوریه به تردید افتاده بودند. باز شدن دره‌ورهای جنوبی و غربی حلب و تأمین امنیت آنها توسط ارتش سوریه به این دسته از دولت تروزیست‌ها کمک کرد تا کلاز از گروه‌ها خارج شوند و از آن‌ها گروه بزرگتر تروزیست‌ها بودند.

۲- یکی از موضوعات مهم در روزهای اول جنگ حلب، نحوه عمل جبهه مقاومت در آزادسازی و به‌خصوص مدیریت آنی بود. این موضوع از آنجا اهمیت خاصی دارد که تقریبا هیچ‌کدام از اصلی‌ه که امروزه در یک عنوان مشترک، «جبهه مقاومت» خوانده می‌شوند، این نوع جنگ در سوریه، یک جبهه بود که همه می‌دانستند ارتش آمریکا پس از هشت سال جنگ با یک جزء کوچکتر این گروه‌ها -یعنی گروه موسوم به «توحید و جهاد» که تحت فرماندهی ابومصعب زرقاوی عمل کرد - در عراق شکست‌خورده است و این کشور را از امنیت و آرامش بی‌خبر کرده است. کشتید تا نیروهای جبهه مقاومت که تحت فرماندهی مستقیم سردار سلیمانی عمل می‌کردند، قلبی این گروه‌ها به دست آورده و سازمان مناسب برای مقابله با آن گروه‌ها را طراحی و نیروهای متناسب با آن را آموزش دادند و به تجهیزات لازم برسانند در واقع در این چند ماه، جبهه مقاومت از یک سو باید حرکت این گروه‌های توظهر و پیچیده تروزیستی را سر می‌کرد تا نتوانند بر مراکز استراتژیک مثل پایتخت، سواحل و جاده‌های اصلی پیدا کنند و از سوی دیگر باید سازوکار لازم را برای خروج از وضع دفاعی به وضع هجومی فراهم می‌نمود.

جبهه مقاومت اولین فریب‌سختی را با محویرت حیرالله در اواسط خرداد ماه ۱۳۹۲ در منطقه قلمون در تروزیست‌ها و النصره وارد کرد که در عملیات القصر مشهور شده است و با عملیات بی‌روند که چند ماه صورت گرفت، ضربه القصر را تکمیل کرد. عملیات القصر که این عملیات تهاجمی جبهه مقاومت در سوریه به حساب می‌آید، اندک‌هم بود که در همان زمان نشریه آمریکایی «کرسینتین ساینس میتیور»، در یادداشتی به‌قلم کارشناس نظامی خود «نیکولاس بلنورد»؛ پیش‌بینی کرد هدف بعدی قاتان القصر، حلب خواهد بود. در واقع از نظر نظامی بعد از مسدود شدن مسیر اصلی تسلیحات از سمت لبنان و مدیترانه حالونوبت بستن مسیر تسلیحاتی حلب بود که از مرزهای ترکیه و استان‌های جنوبی آن می‌گذشت.

بر این اساس اصلاح جبهه مقاومت به زودی توانستند از علقیق و اولویت خود بریزند و در موضوع آزادسازی حلب به توافق برسند. در این بین ایجاد وحدت فرماندهی در حلب یک نکته اساسی بود و پذیرفتن نقش فرماندهی یک نیروی نسبتا جوان سپاه پاسداران دشوار به نظر می‌رسید. اما به زودی یکی از سوری‌زوال‌های برجسته از سوریه پذیرفته شد. خودمیت این فرمانده نسبتا جوان این بود که خارج از قواعد رایج نظامی همواره در قلب حضور ظهور داشت و پیش از دیگران مسیروا و زمان ضربه زدند به تروزیست‌ها را می‌دانست. جبهه مقاومت عملیات آزادسازی حلب را به‌پذیرفتند از تاکتیک‌های کلاما جدید در دستور کار قرار داد. این تاکتیک‌ها پیش از این در جنگ دیگری تجربه نشده بود. فرمول پیچیده و واحد وجهی «عملیات پیوسته با بهره‌گیری از نیروهای اندک تازه نفس» در واقع در جنگ حلب تکمیل گردید. خودمیت متکی به ارتش سابق و این ازین بود که در آن اقدامی‌ها و دانشگاه‌های مطرح نظامی تدریس شود. به هر روی برنامه‌ای پیچیده در مقابل «گروه‌های پیچیده متکی به روش‌های ای سابقه» به میدان آمدن در یک نبرد کوتاه است. حدود ۲ سال و نوبت‌هاست که این دشمن حلب منجر شود. پیروزی در حلب در واقع پیروزی بر همه تجربه‌های نظامی دنیا بود که یک یک با قدرت و گروه‌های تابع آن راده شده بود.

جبهه مقاومت در مرحله آخر با ادامه همان سبک عملیاتی و طی

یکی- دو روز بقایای النصره را در شرق حلب از یک برید اما از آنجا که از یک سو

این اقدام، مردمی که بصورت تترامگ در یک صف‌های حدود ۵۰۰ کیلومتر عرضی به مسیر انسانیت، در یک پیروزی جبهه بودند را به شدت آسایش داد و از سوی دیگر به منازل و سایر آبنبیه شهر آسیب جدی وارد می‌کرد. جبهه مقاومت به یک تاکتیک انسانی مبتنی بر وزیریت و اعلام کرد که هیچ تروزیست‌ها از حلب موقوف بود. به شرط بر مدین گذاشتن سلا‌های نیمه سنگین، امنیت خروج آن‌ها را تضمین می‌نماید. این تاکتیک بخش وسیعی از نیروهای النصره که امید به موفقیت را از دست داده بودند از آن فریب گرفتند. کرد و نیز به ده‌ها هزار شهروند حلب امکان داد تا بدون آسیب از محله‌گر بریزند.

۳- اینکه حلب آزاد شد و در واقع جبهه استکباری به اسارت حلب درآمده است. پیروزی جبهه مقاومت چشمان غرب و هم‌پیمانان آن را خیره کرد. غرب به خوبی می‌داند که این پیروزی جبهه اولاد به علت مظلوم بودن سوریه و در واقع به افکار عمومی به عنوان پیروزی بزرگ ایران جا می‌افتد و این موضوع جاذبه انقلاب اسلامی را افزایش می‌دهد. آمریکا، رژیم صهیونیستی، انگلیس، فرانسه، ترکیه، عربستان و به هیچ وجه فکر نمی‌کنند ایران بتواند یک جبهه جهانی -محتلفه‌ای که بر شکست متحذ ایران در دمشق همداستان شده بودند را شکست بدهد اگر بر پشت‌پا عملیات‌های سال ۲۰۱۳ این کشورها سری در زمین می‌یابیم که با خطوط برجسته‌نوشته‌اند، تروزیزم و تکفیر، انقلاب ایران و هواداران آن را در آگام خویش می‌گیرد و از بین می‌برد. پیش از عملیات قراد ۹۲ حیرالله در منطقه قلمون تحلیلگران نظامی اسرائیل بطور خیلی غمی می‌گفتند جنگ سوریه، حزب‌الله را به پایان خود می‌رسانند. امروز آنان می‌گویند این گتتد جنگ سوریه یک جنگ پیروز در کوه‌ها و خانه‌های حيفا و مدفعا را بندست آورده است.

۴- بسک نکته مهم پیروزی حلب، پیروزی اخلاقی است و وقتی یک جریان

بزرگ بر گردن بشریت پیکر دهده و همواره از سوی وجهان‌های انسانی تمجید می‌شود اما از طرف وقتی یک جریان با تکبیه بر پول و سلاح و زیر پا گذاشتن همه قواعد به این ملت مظلوم هجوم می‌آورد، یک شکست بزرگ اخلاقی دراز مدت

و پایدار را برای خود رقم می‌زند. حال اگر نزار جان شهید شادقی در آزاد

شدن شهر بزرگی مثل حلب منجر شده و به شکست جبهه ظالمانه بیانجامد، به

شکل الگویی قابل تکرار و برجاینده درمی‌آید و می‌تواند بر هر نقطه‌ای که نشانی از

آن جبهه ظالمانه وجود دارد، عملی آن به حرکت درآید و نیز اگر یک جبهه منسجم

استکباری را زیر پا گذاشتن اصول اخلاقی به میدان بیاید و شکست می‌بخورد،

احساس ضعف در مواجهه با جبهه‌های ضدطلب بر تار و پود اجزاء آن مسئولی

می‌شود و دودمان هر جزء آن را به یاد می‌آورد. این رتمز عقوبت آزادسازی است.

سعدالله زارعی

کارشناسان و تشکل‌های

دانشجویی در واکنش به نامه روحانی به ظریف و صالحی تاکید کردند: دولت می‌بایست طبق بند ۲ قانون مصوب مجلس، اجرای اقدامات داوطلبانه طبق برجام از سوی کشورمان را متوقف کند.

روز سه‌شنبه، رئیس‌جمهور در پی‌نقش برجام توسط آمریکا ویپرو تسلیحات ششوزای عالی امنیت ملی و هیئت نظارت بر برجام، دستوره‌های جداگانه‌ای را خطاب به وزیر خارجه و رئیس سازمان انرژی اتمی صادر کرد.

در داخل و خارج از کشور در پی داشت. **کاخ سفید: تمدید تحریم‌ها خلاف برجام نیست!** «چنان ارزنت» سخنگوی کاخ سفید در واکنش به نامه‌های روحانی گفت: از همان ابتدا در برابر عموم و همچنین در نشست‌های خصوصی با صراحت سه ایرانی‌ها گفتیم که تمدید قانون تحریم‌های کشورشان، موجب تسلیف برجام نیست.

زینعت افزود: ما در طول بررسی طرح تمدید تحریم‌های ایران در کنگره، بارها اعلام کردیم که رئیس‌جمهور

برجام محسوب نمی‌شود.

تلگراف:

رفع سایه جنگ با برجام فریب اوپاما بود

یک روزنامه انگلیسی در تحلیلی درباره آینده توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ نوشته رفع سایه جنگ با برجام، فریب بود که رئیس‌جمهور آمریکا مطرح کرد.

روزنامه انگلیسی تلگراف در یادداشتی با صحه گذاشتن بر نتایج‌های دوئل تاریم، رئیس‌جمهور منتخب آمریکا نوشته که وی نباید این تراکمپ در کارزار انتخابات ریاست‌جمهوری، توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ با بدترین توافق به دست آمده با مذاکره خواند.

در این یادداشت به قلم «میلی لاندوا» استناد شده که دولت ترامپ با بستنی در توافق هسته‌ای بازرگنی کرده و برای بهبود اوضاع بی‌پرومان آن تلاش کند. وی می‌نویسد: «کارهای زیادی هست که می‌توان برای تقویت توافق انجام داد. هم از جهت ایجاد هسته‌ای و هم از حیث نگرش‌های دولت آمریکا در قبال ایران.

به گزارش فارس، تلگراف در ادامه

(اوپاما) قانونی را که موجب تضعیف روحانی به ظریف و صالحی تاکید کرد: دولت می‌بایست طبق بند ۲ قانون مصوب مجلس، اجرای اقدامات داوطلبانه طبق برجام از سوی کشورمان را متوقف کند.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفت: دستور رئیس‌جمهور ایران برای طراحی و ساخت پیشران هسته‌ای برای حمل و نقل درپای نقض برجام نیست.

خبرگزاری اسوشیتدپرس نیز در گزارشی نوشت: «هودیو مورتاک» که زمانی مدیر روابط اقتصاد بین‌الملل در شورای امنیت ملی کاخ سفید بود، درباره دستور رئیس‌جمهور ایران گفت: به نظر می‌رسد که اقدام ایران در استفاده از انرژی اتمی در کشتی‌ها منطقی و جدی را مشاهده نمود اما آمریکا که امروز برجام است، دست از آنجا براند و با اقدامات زیادخواهی‌های خود برادر و با لاقال امر به نوع سوخت سه کار فتر نیز بسگی دارد.

همچنین ورتیزر از قول یک مقام کاخ سفید اعلام کرد که قصد ایران برای ساخت پرتابه‌های دریایی هسته‌ای در راستای پیشانه به اقدام آمریکا در تمدید «قانون تحریم‌های ایران» نقض برجام محسوب نمی‌شود.

تلگراف:

دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.

حسین شرعیتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان دربارہ ادعای کسانی که معتقدند اگر اوپاما از اختیارات خود برای تسویق اجرای تحریم‌های ۱۰ ساله استفاده کند، برجام نقض نشود است، گفت: تصویب این قانون در ماه ۲۱ و ۲۴ و ۲۶ برجام در توافق هسته‌ای، قطعاً نقض برجام خواهد بود. مدیرمسئول کیهان روحانی که همه مراحل را گذراند، اوپاما تاکید کرده است

می‌نویسد: دولت آمریکا برای ایجاد بازار گرمی برای این توافق با معرفی آن به عنوان انتخابی بین جنگ و توافق، عموم مردم را فریب داد و گفت که پذیرفتن این توافق می‌تواند به ایجاد روابط بهتر با ایران منجر شود، اگرچه هیچ نشانه‌ای مبتنی بر واقعی بودن این انتظار وجود نداشت.

اوپاما از تفکر آفرینی حداکثری تا دعوت به نداشتن انتظار گفتنی است، برخی مقامات دولتی هسته‌ای در دولت یازدهم تاکنون از رویکرد «انتظار آفرینی حداکثری» به نظر می‌گویند. «دعوت عمومی به نداشتن انتظار» تغییر موقعیت دادند.

در طول مذاکرات، این تصور - با استیاری در توافق هسته‌ای بازرگنی هسته‌ ای، مقامات دولت یازدهم و روزنامه‌های تجزیه ای - از فشار قوی بود. افکار عمومی می‌پنداشت که توافق، مشکل رکود اقتصادی و اشتغال را خورند مردم را حل می‌کند.

اما پس از توافق هسته‌ای و با مشخص شدن چهره واقعی برجام،

اخبار کشور

کاخ سفید: دستور رئیس‌جمهور ایران نقض برجام نیست

لژوم واکنش جدی به زباده رئیس‌ آمریکا

علیرضا زاکانی سخنیسمیون ویژه بررسی برجام در مجلس نهم در واکنش به دستور رئیس‌جمهوری به ظریف و صالحی تصریح کرد: با احتراق، اقدامات متقابل در جهت هماورین عزیز ریاست محترم جمهوری دجار نسبیان و بی‌دقتی در فهم سند برجام شده‌اند و با استمرار رویه گذشته و سیاست‌های آمریکای ایران را توسعه سریع برنامه هسته‌ای صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران را سامان دهد به طوری که ظرف مدت دو سال سال ظرفیت غنی‌سازی کشور به یکصدونود هزار سو افزایش یابد.

در بخش دیگری از نامه آمده است، حضرتعالی و سایر اعضای هیئت نظارت بر برجام انتظار داریم هر چه سریع‌تر طبق بند ۳ قانون مصوب مجلس شورای اسلامی اقدام قانونی در استفاده از انرژی اتمی در کشتی‌ها و متناسب با نقض عهدهای آشکار آمریکایی‌ها را در دستور کار قرار دئیدو اجرای اقدامات داوطلبانه طبق برجام از سوی کشورمان متوقف کند.

سیسج دانشجوهای دانشگاه صدا و سیما نیز نامه سرگشاده‌ای به رئیس‌جمهور درباره نقض برجام از سوی آمریکایی‌ها نوشته است. در بخشی از نامه آمده است: طرح

شرعیتمداری گفت:

دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.

حسین شرعیتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان دربارہ ادعای کسانی که معتقدند اگر اوپاما از اختیارات خود برای تسویق اجرای تحریم‌های ۱۰ ساله استفاده کند، برجام نقض نشود است، گفت: تصویب این قانون در ماه ۲۱ و ۲۴ و ۲۶ برجام در توافق هسته‌ای، قطعاً نقض برجام خواهد بود. مدیرمسئول کیهان روحانی که همه مراحل را گذراند، اوپاما تاکید کرده است

می‌نویسد: دولت آمریکا برای ایجاد بازار گرمی برای این توافق با معرفی آن به عنوان انتخابی بین جنگ و توافق، عموم مردم را فریب داد و گفت که پذیرفتن این توافق می‌تواند به ایجاد روابط بهتر با ایران منجر شود، اگرچه هیچ نشانه‌ای مبتنی بر واقعی بودن این انتظار وجود نداشت.

اوپاما از تفکر آفرینی حداکثری تا دعوت به نداشتن انتظار گفتنی است، برخی مقامات دولتی هسته‌ای در دولت یازدهم تاکنون از رویکرد «انتظار آفرینی حداکثری» به نظر می‌گویند. «دعوت عمومی به نداشتن انتظار» تغییر موقعیت دادند.

در طول مذاکرات، این تصور - با استیاری در توافق هسته‌ای بازرگنی هسته‌ ای، مقامات دولت یازدهم و روزنامه‌های تجزیه ای - از فشار قوی بود. افکار عمومی می‌پنداشت که توافق، مشکل رکود اقتصادی و اشتغال را خورند مردم را حل می‌کند.

اما پس از توافق هسته‌ای و با مشخص شدن چهره واقعی برجام،

تمدید قانون تحریم‌های ایران نقض توافق نامہ برجام است و دولت محترم طبق قانون مکلف است در قبال نقض عهد طرف مقابل در زمینه تمدید تحریم‌های ده ساله ضد ایران، اقدامات متقابل در جهت احقاق حق ملت ایران انجام دهد و همکاری داوطلبانه را متوقف نماید و توسعه سریع برنامه هسته‌ای صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران را سامان دهد به طوری که ظرف مدت دو سال سال ظرفیت غنی‌سازی کشور به یکصدونود هزار سو افزایش یابد.

در بخش دیگری از نامه آمده است، حضرتعالی و سایر اعضای هیئت نظارت بر برجام انتظار داریم هر چه سریع‌تر طبق بند ۳ قانون مصوب مجلس شورای اسلامی اقدام قانونی در استفاده از انرژی اتمی در کشتی‌ها و متناسب با نقض عهدهای آشکار آمریکایی‌ها را در دستور کار قرار دئیدو اجرای اقدامات داوطلبانه طبق برجام از سوی کشورمان متوقف کند.

سیسج دانشجوهای دانشگاه صدا و سیما نیز نامه سرگشاده‌ای به رئیس‌جمهور درباره نقض برجام از سوی آمریکایی‌ها نوشته است. در بخشی از نامه آمده است: طرح

شرعیتمداری گفت:
دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.

حسین شرعیتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان دربارہ ادعای کسانی که معتقدند اگر اوپاما از اختیارات خود برای تسویق اجرای تحریم‌های ۱۰ ساله استفاده کند، برجام نقض نشود است، گفت: تصویب این قانون در ماه ۲۱ و ۲۴ و ۲۶ برجام در توافق هسته‌ای، قطعاً نقض برجام خواهد بود. مدیرمسئول کیهان روحانی که همه مراحل را گذراند، اوپاما تاکید کرده است

می‌نویسد: دولت آمریکا برای ایجاد بازار گرمی برای این توافق با معرفی آن به عنوان انتخابی بین جنگ و توافق، عموم مردم را فریب داد و گفت که پذیرفتن این توافق می‌تواند به ایجاد روابط بهتر با ایران منجر شود، اگرچه هیچ نشانه‌ای مبتنی بر واقعی بودن این انتظار وجود نداشت.

اوپاما از تفکر آفرینی حداکثری تا دعوت به نداشتن انتظار گفتنی است، برخی مقامات دولتی هسته‌ای در دولت یازدهم تاکنون از رویکرد «انتظار آفرینی حداکثری» به نظر می‌گویند. «دعوت عمومی به نداشتن انتظار» تغییر موقعیت دادند.

در طول مذاکرات، این تصور - با استیاری در توافق هسته‌ای بازرگنی هسته‌ ای، مقامات دولت یازدهم و روزنامه‌های تجزیه ای - از فشار قوی بود. افکار عمومی می‌پنداشت که توافق، مشکل رکود اقتصادی و اشتغال را خورند مردم را حل می‌کند.

اما پس از توافق هسته‌ای و با مشخص شدن چهره واقعی برجام،

برجام محسوب نمی‌شود.

تلگراف:

دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.

حسین شرعیتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان دربارہ ادعای کسانی که معتقدند اگر اوپاما از اختیارات خود برای تسویق اجرای تحریم‌های ۱۰ ساله استفاده کند، برجام نقض نشود است، گفت: تصویب این قانون در ماه ۲۱ و ۲۴ و ۲۶ برجام در توافق هسته‌ای، قطعاً نقض برجام خواهد بود. مدیرمسئول کیهان روحانی که همه مراحل را گذراند، اوپاما تاکید کرده است

می‌نویسد: دولت آمریکا برای ایجاد بازار گرمی برای این توافق با معرفی آن به عنوان انتخابی بین جنگ و توافق، عموم مردم را فریب داد و گفت که پذیرفتن این توافق می‌تواند به ایجاد روابط بهتر با ایران منجر شود، اگرچه هیچ نشانه‌ای مبتنی بر واقعی بودن این انتظار وجود نداشت.

اوپاما از تفکر آفرینی حداکثری تا دعوت به نداشتن انتظار گفتنی است، برخی مقامات دولتی هسته‌ای در دولت یازدهم تاکنون از رویکرد «انتظار آفرینی حداکثری» به نظر می‌گویند. «دعوت عمومی به نداشتن انتظار» تغییر موقعیت دادند.

در طول مذاکرات، این تصور - با استیاری در توافق هسته‌ای بازرگنی هسته‌ ای، مقامات دولت یازدهم و روزنامه‌های تجزیه ای - از فشار قوی بود. افکار عمومی می‌پنداشت که توافق، مشکل رکود اقتصادی و اشتغال را خورند مردم را حل می‌کند.

اما پس از توافق هسته‌ای و با مشخص شدن چهره واقعی برجام،

برجام محسوب نمی‌شود.

تلگراف:
دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.
حسین شرعیتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان دربارہ ادعای کسانی که معتقدند اگر اوپاما از اختیارات خود برای تسویق اجرای تحریم‌های ۱۰ ساله استفاده کند، برجام نقض نشود است، گفت: تصویب این قانون در ماه ۲۱ و ۲۴ و ۲۶ برجام در توافق هسته‌ای، قطعاً نقض برجام خواهد بود. مدیرمسئول کیهان روحانی که همه مراحل را گذراند، اوپاما تاکید کرده است

می‌نویسد: دولت آمریکا برای ایجاد بازار گرمی برای این توافق با معرفی آن به عنوان انتخابی بین جنگ و توافق، عموم مردم را فریب داد و گفت که پذیرفتن این توافق می‌تواند به ایجاد روابط بهتر با ایران منجر شود، اگرچه هیچ نشانه‌ای مبتنی بر واقعی بودن این انتظار وجود نداشت.

اوپاما از تفکر آفرینی حداکثری تا دعوت به نداشتن انتظار گفتنی است، برخی مقامات دولتی هسته‌ای در دولت یازدهم تاکنون از رویکرد «انتظار آفرینی حداکثری» به نظر می‌گویند. «دعوت عمومی به نداشتن انتظار» تغییر موقعیت دادند.

در طول مذاکرات، این تصور - با استیاری در توافق هسته‌ای بازرگنی هسته‌ ای، مقامات دولت یازدهم و روزنامه‌های تجزیه ای - از فشار قوی بود. افکار عمومی می‌پنداشت که توافق، مشکل رکود اقتصادی و اشتغال را خورند مردم را حل می‌کند.

اما پس از توافق هسته‌ای و با مشخص شدن چهره واقعی برجام،

برجام محسوب نمی‌شود.

تلگراف:

دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.

حسین شرعیتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان دربارہ ادعای کسانی که معتقدند اگر اوپاما از اختیارات خود برای تسویق اجرای تحریم‌های ۱۰ ساله استفاده کند، برجام نقض نشود است، گفت: تصویب این قانون در ماه ۲۱ و ۲۴ و ۲۶ برجام در توافق هسته‌ای، قطعاً نقض برجام خواهد بود. مدیرمسئول کیهان روحانی که همه مراحل را گذراند، اوپاما تاکید کرده است

تلگراف:
دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.
حسین شرعیتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان دربارہ ادعای کسانی که معتقدند اگر اوپاما از اختیارات خود برای تسویق اجرای تحریم‌های ۱۰ ساله استفاده کند، برجام نقض نشود است، گفت: تصویب این قانون در ماه ۲۱ و ۲۴ و ۲۶ برجام در توافق هسته‌ای، قطعاً نقض برجام خواهد بود. مدیرمسئول کیهان روحانی که همه مراحل را گذراند، اوپاما تاکید کرده است

تلگراف:
دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.
حسین شرعیتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان دربارہ ادعای کسانی که معتقدند اگر اوپاما از اختیارات خود برای تسویق اجرای تحریم‌های ۱۰ ساله استفاده کند، برجام نقض نشود است، گفت: تصویب این قانون در ماه ۲۱ و ۲۴ و ۲۶ برجام در توافق هسته‌ای، قطعاً نقض برجام خواهد بود. مدیرمسئول کیهان روحانی که همه مراحل را گذراند، اوپاما تاکید کرده است

تلگراف:
دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.
حسین شرعیتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان دربارہ ادعای کسانی که معتقدند اگر اوپاما از اختیارات خود برای تسویق اجرای تحریم‌های ۱۰ ساله استفاده کند، برجام نقض نشود است، گفت: تصویب این قانون در ماه ۲۱ و ۲۴ و ۲۶ برجام در توافق هسته‌ای، قطعاً نقض برجام خواهد بود. مدیرمسئول کیهان روحانی که همه مراحل را گذراند، اوپاما تاکید کرده است

تلگراف:
دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.
حسین شرعیتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان دربارہ ادعای کسانی که معتقدند اگر اوپاما از اختیارات خود برای تسویق اجرای تحریم‌های ۱۰ ساله استفاده کند، برجام نقض نشود است، گفت: تصویب این قانون در ماه ۲۱ و ۲۴ و ۲۶ برجام در توافق هسته‌ای، قطعاً نقض برجام خواهد بود. مدیرمسئول کیهان روحانی که همه مراحل را گذراند، اوپاما تاکید کرده است

تلگراف:
دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.
حسین شرعیتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان دربارہ ادعای کسانی که معتقدند اگر اوپاما از اختیارات خود برای تسویق اجرای تحریم‌های ۱۰ ساله استفاده کند، برجام نقض نشود است، گفت: تصویب این قانون در ماه ۲۱ و ۲۴ و ۲۶ برجام در توافق هسته‌ای، قطعاً نقض برجام خواهد بود. مدیرمسئول کیهان روحانی که همه مراحل را گذراند، اوپاما تاکید کرده است

تلگراف:
دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.
حسین شرعیتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان دربارہ ادعای کسانی که معتقدند اگر اوپاما از اختیارات خود برای تسویق اجرای تحریم‌های ۱۰ ساله استفاده کند، برجام نقض نشود است، گفت: تصویب این قانون در ماه ۲۱ و ۲۴ و ۲۶ برجام در توافق هسته‌ای، قطعاً نقض برجام خواهد بود. مدیرمسئول کیهان روحانی که همه مراحل را گذراند، اوپاما تاکید کرده است

تلگراف:
دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.
حسین شرعیتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان دربارہ ادعای کسانی که معتقدند اگر اوپاما از اختیارات خود برای تسویق اجرای تحریم‌های ۱۰ ساله استفاده کند، برجام نقض نشود است، گفت: تصویب این قانون در ماه ۲۱ و ۲۴ و ۲۶ برجام در توافق هسته‌ای، قطعاً نقض برجام خواهد بود. مدیرمسئول کیهان روحانی که همه مراحل را گذراند، اوپاما تاکید کرده است

تلگراف:
دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.
حسین شرعیتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان دربارہ ادعای کسانی که معتقدند اگر اوپاما از اختیارات خود برای تسویق اجرای تحریم‌های ۱۰ ساله استفاده کند، برجام نقض نشود است، گفت: تصویب این قانون در ماه ۲۱ و ۲۴ و ۲۶ برجام در توافق هسته‌ای، قطعاً نقض برجام خواهد بود. مدیرمسئول کیهان روحانی که همه مراحل را گذراند، اوپاما تاکید کرده است

تلگراف:
دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.
حسین شرعیتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان دربارہ ادعای کسانی که معتقدند اگر اوپاما از اختیارات خود برای تسویق اجرای تحریم‌های ۱۰ ساله استفاده کند، برجام نقض نشود است، گفت: تصویب این قانون در ماه ۲۱ و ۲۴ و ۲۶ برجام در توافق هسته‌ای، قطعاً نقض برجام خواهد بود. مدیرمسئول کیهان روحانی که همه مراحل را گذراند، اوپاما تاکید کرده است

تلگراف:
دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.
حسین شرعیتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان دربارہ ادعای کسانی که معتقدند اگر اوپاما از اختیارات خود برای تسویق اجرای تحریم‌های ۱۰ ساله استفاده کند، برجام نقض نشود است، گفت: تصویب این قانون در ماه ۲۱ و ۲۴ و ۲۶ برجام در توافق هسته‌ای، قطعاً نقض برجام خواهد بود. مدیرمسئول کیهان روحانی که همه مراحل را گذراند، اوپاما تاکید کرده است

تلگراف:
دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.
حسین شرعیتمداری، مدیرمسئول روزنامه کیهان دربارہ ادعای کسانی که معتقدند اگر اوپاما از اختیارات خود برای تسویق اجرای تحریم‌های ۱۰ ساله استفاده کند، برجام نقض نشود است، گفت: تصویب این قانون در ماه ۲۱ و ۲۴ و ۲۶ برجام در توافق هسته‌ای، قطعاً نقض برجام خواهد بود. مدیرمسئول کیهان روحانی که همه مراحل را گذراند، اوپاما تاکید کرده است

تلگراف:
دولت بایدد در مقابل این نقض آشکار برجام، پاسخی دندان شکن و هشدارهایی به حریف بدهد و هرچه زودتر فعالیت‌های کنار گذارده و تعلیق شده را از سر بگیرد.
حسین